didto Fratri noftro, & Reverendiflimo Domino in Anglia Lega-
to Cardinali Eboracenft Amiconoftro DilCiftinimo ,

Quas quidem
Quietantias in Locum Pecunix numeratx Sc folutx habebimus,
pro eorum Rata & Quottitate, in Dirainutionem & Solutionem
Fecuniarum , quas jam didus Frater nofter ob Caufam prsidiitatn

fingulis Menlibus folvere tenetur,

Cxteraque omnia & fingula in ejufmodi Negotio conficere &
concludere qux Nos ipfi facere & concludere polTemus fi prxfen-
tes illic intereflemus, etiam fi talia forent qux Mandatum requi-

rerent magis fpeciale quam fit prxfentibus Litteris expreflum;
Promittentes, bona Fide 6c Verbo noftro Regio, Nos Appro-

baturos Ratum & Gratum habituros & confirmaturos , nec uUa
unquam tempore Infradturos quicquid in hac Pecuniarum Recep-
tione & Quietantia confectum & conclufum fuerit.

In quarum rerum Teftimonium prarfentes Litteras Manu prO'

pria fubfcriptas Sigillo noftro muniri fecimus.

Datum apud SanBunt Germanum in Laya Die Vicefima Secun~
da Menlis Decembris, Anno Domini Millefirao Quingentcfimd
Vicefimo odtavo , Regni autem noftri Quartodecimo.

FRANCOrS;
^et RegerB.

R O B E R T E T.'

Suh Magno Sigillo de Cera alba- ^endente a duflici

Cauda Perga/nenx.

Datum Londini die Menfis

Millcfimo Quingentefimo Vigefimo Oftavo.
Anno Domini Indenttira 7re'ttgarkm

,
per Regem ScotorHm , Confirmath. ^

Atin D
1528.

An. ao.

H. 8.

Tx Au-
togr.

Qjia viia illam & fiQgula in eacontenta habenlusRatam&Gra-
jam eo niodo & forma licut Noippfi feciflemus; Et infuper fi &
m quantum opus fdret, 6c ad ma|orem Securitatem jamdidti Fra-

tris i^ Confanguinei noffri CarifTimi, Nos pro Nobis & Hxredi-
bus noftris Quidiamus &c Liberamus jam dictum Fratrem Confan-
ptmeum noftrum, ejufve Hxredes dc dicta Pecunix Summa foluta

inodo quo lupra^ Et nuUo Padto de ea ilium nec ejus SuccefTores

per Nos nec alium inquietabimus.

In quarum Rerum Teftimoniurri prxfentes Literas Manu pro-

^ria fubfcriptas Sigillo noftro muniri fecimus.

Datum apud Santlum Germanum in Laya die Vicefima {ecundi

Menfis Decembris, Anno Domini Millefimo 'Quingentefimo Vi-
gefimo od^avo, 6c Regni noftri Quartodecimo.

Francoys.

Fer Regem.

RoBERTET.
Sttb MagKi Sigillo de Cera alba pendente a duplici

cauda Fergamcnie.

Commijfto Regis Francorttm pro Quietantia danda.

~pRaficifcus,'Deigr2ina.,Fra}icorumRex, univerfisad quorumMS-
-^ nus prxfenies Literx pervenerint, Saiutem.
NoTlTM SiT quod,
Cum, ccrtis de Caufis, Nos & Sereniflimus Princeps Henricuf,

eadem gratia , Anglue Rex Ftdei Defenfor ^ Dojmnus Hiber?ii^